АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЕРКИНСКОГО РАЙОНА
Отдел образования

Неверкинского района

П Р И К А З
      11.03.2012г.                                                                     №  38

Об утверждении плана действий по подготовке к внедрению государственного стандарта питания обучающихся общеобразовательных учреждений Неверкинского района в 2012 году

В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Комиссии при Президенте Российской Федерации по реализации приоритетных национальных проектов и демографической политики от 07 сентября 2011 года №Пр-1580ГС и подготовки к внедрению государственного стандарта питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений Неверкинского района, руководствуясь Приказом Министерства образования Пензенской области № 59/01-07 от 27.01.2012 г.
Приказываю:

1. Утвердить план действий по подготовке к внедрению государственного стандарта питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений Неверкинского района в 2012 году.
2. Рекомендовать образовательным учреждениям Неверкинского района:

2.1. обеспечить выполнение плана действий по подготовке к внедрению государственного стандарта питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений Неверкинского района в 2012 году утвержденным настоящим приказом;
2.2. разработать план действий по подготовке к внедрению государственного стандарта питания обучающихся и воспитанников  каждого образовательного  учреждения Неверкинского района;
2.3. информацию о реализации данного плана действий представлять в отдел образования Неверкинского района ежеквартально в срок до 10 числа месяца следующего за отчетным.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

Неверкинского района
          О.А.Тарасова